•	 Los interesados en participar, deben presentar una pieza bidimensional en formato máximo de 70 

cm x 70 cm. 

•	 El concepto a desarrollar es libre.

•	 Cada artista podrá participar hasta con tres (3) obras.

•	 El costo de la inscripción es de $150.000 (ciento cincuenta mil pesos colombianos), que deberán 

ser consignados en la cuenta de ahorros Banco de Bogotá No. 080189210 a nombre de  E. SOKO-

LOFF GC. 

•	 El artista puede presentar una obra ya elaborada o idea a desarrollar, pero debe tener en cuenta 

que en caso de ser elegida deberá estar finalizada a 5 abril para montaje a exposición.